Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30 » июня 2017 г. № 413

Об организационно – штатных мероприятиях
в связи со сменой юридического адреса муниципальных
учреждений городского округа – город Галич

В связи со сменой юридического адреса муниципальных учреждений городского
округа – город Галич Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Перевести  с  1  сентября  2017  года  отдел  образования  администрации
городского  округа,  муниципальные  учреждения  «Информационно  –  методический
центр»,  «Центр  психолого  -  педагогической,  медицинской  и  социальной  помощи»,
«Централизованная  бухгалтерия  бюджетных  учреждений  городского  округа»,
«Школьное  питание»,  два  3-х  класса  МОУ  СОШ  №  4  им.  Ф.Н.  Красовского  города
Галича Костромской области на базу МОУ СОШ № 2 городского округа – город Галич по
адресу: г. Галич, ул. Свободы, д.59а.

2. Руководителям вышеуказанных учреждений до 1 сентября 2017 года:
2.1. внести изменения в учредительные документы;
2.2. внести изменения в лимиты: всем учреждениям на период с 1 сентября по 31

декабря 2017 года, МОУ СОШ № 2 - с 26 июня по 31 декабря 2017 года;
2.3. внести изменения в штатное расписание;
2.4. освободить занимаемые в настоящее время помещения.
3.  Отделу  образования  администрации  городского  округа  подготовить

ходатайство об изменении предельной штатной численности.
4.  Рекомендовать  директору  ОГБПОУ  «Галичский  аграрный  техникум

Костромской области» Тумановой Е.В. освободить все помещения до 1 августа 2017
года.

5.  Финансовому  отделу  администрации  городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области подготовить  проект  решения Думы городского  округа  — город
Галич  Костромской  области  о  внесении  соответствующих  изменений  в  бюджет
городского округа на 2017 год.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ